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Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila VALEO
VAL801607

Sifra proizvoda: 1C-503294
Cena: 17564.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Valeo set kvacila. 212mm Honda Civic1,4/1,5/1,6 91-01/VTEC 01 -

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji precnik: 212.0 mm | Spoljni precnik 2: 212.0 mm | Broj zuba: 20.0
kom | Hub profil: 22x20 | Snaga bacanja: 3750.0 N | Sifra proizvoda: IC-503294

OE Sifre
AC559K AC DELCO
KH-029 AISIN
KH-029A AISIN
KH-029B AISIN
KH-045 AISIN
KH-045A AISIN
KH-053 AISIN
KH-065 AISIN
BOOBY6J5BO AMAZON (ASIN)
801607 ARTNR Z_TCD
92-04-431 ASHIKA
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ADH 23041
ADH230100
ADH23060
ADH23088
HK09864
HCK2026
J2004027
J2004061
TCK2988

621 182 860
621 2356 60
621 3032 60
621 3062 00
CK 9446

] 2004027
132617
132618
H200A72
H200A91
QKT1424AF
3000 831 701
3000 807 001
3000 807 002

3000 834 601
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BLUE PRINT
BLUE PRINT
BLUE PRINT
BLUE PRINT
DELPHI
EXEDY
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
LUCAS ELECTRICAL
LUK

LUK

LUK

LUK
NATIONAL
NIPPARTS

NK

NK

NPS

NPS
QUINTON HAZELL
SACHS
SACHS
SACHS

SACHS
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3000 837 901
3000 845 601
TCK2988
GCK623AF
HAK-004
22105 P1G 305
22105 P1G 315
22105 P2E 305
22105 PEL 315
22105 PLL 305
22105-P10-305
22105-P29-305
22105-P29-505
22105-P2E-315
22105-P72-315

22105-PEL-305

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

SACHS
SACHS
TRW
UNIPART
VALEO
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA

Komplet kvacila VALEO VAL801607 IC-503294
Kvacila
VAL801607

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 17.564,20
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-503294-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-503294-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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